
                                                                                                                                                   

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  17 марта  2017 года  № 24 

п. Шексна 

 

О досрочном прекращении полномочий 

Главы Шекснинского муниципального района 

 

         Рассмотрев заявление Е. А. Богомазова, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Принять отставку по собственному желанию Главы 

Шекснинского муниципального района Евгения Артемовича Богомазова.  

Досрочно прекратить полномочия Главы Шекснинского муниципального 

района Евгения Артемовича Богомазова с 17 марта 2017 года в связи с 

отставкой по собственному желанию. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

      

 

Председатель Представительного Собрания                                     С. В. Маров 

Шекснинского муниципального района 


